MNWHNCTEPCTBO OBPA3SOBAHUNA N HAYKW
CAMAPCKOW OBJIACTW

FOI'O-BOCTOUHOE YTIPABJIEHUE
PACINOPAXEHWE

o1 30.11.2022 Ne 601-oa

O6 yTBEPXAEHNN UTOr0OBbIX Pe3y/ibTaToOB OKPY)XKHOro aTana
BCEPOCCUMICKON onMmnunaibl WKONbHUKOB B 2022/23 yuebHOM rogy
no npeameTy matematumka (7-8 knacc)

B coortBetcTBMM C  pacnopskeHnem  HOro-BoCTOYHOro  ynpasfieHud
MUHUCTepcTBa 06pa3oBaHMA U Hayku Camapckoit obnact ot 25.10.2022 Ne480-op
«O MpoBefeHNN OKPY>XXHOrO 3Tana BCEPOCCUNCKOW ONMMNMAaAbl LWKONbHUKOB B
2022/23 y4yebHOM rogy», opraHn3aunoHHO-TEXHOMOTMYECKOW MOLENbI0 NPOBeLEHUA
OKPY>KHOI0 3Tana BCepOCCUNCKON onnmnumagbl LWKObHUKOB:

1 YTBepAMTb MWTOrOBbIA MNPOTOKON >KIOPU OKPYXXHOro 3Ttana BCEPOCCUMIACKOWN
onnumMnuagbl WKoONbHMKOB (panee-Onumnuaga) B 2022/23 yyebHOM rogy no
npegmety matemartuka (7-8 knacc) (npuioxkeHue).

2.  Harpagutbe npusepos Onumnuagbl gunnomamu HKOro-BoCcToUYHOro ynpasneHus
MUHUCTepPCTBa 06pa3oBaHMA U Hayku CamapcKoi o6nacTu.

3.  I'bY ANO UMK «HethTeropckuit PL» (Manblwesoi):

3.1 onybnuMkoBaTb HacTosLEe pacrnopsXkeHMe Ha oguumanibHOM calTe B CETU
NHTepHeT.

3.2 o06ecneunTb BHECEHMe pe3yNbTaTOB OKPYXHOro aTana Onumnuagsl no

npegmety Matematuka (7-8 knacc) B cuctemy ACY PCO B cpok go 01 aekabps
2022 ropa.

4.  KOHTpONb 3a BbIMNOMHEHWEM HACTOSLLETO PACMOPSHKEHUS BO3/I0XUTb  Ha
HayanbHMKa 0T[eNa opraHm3auumn obpasosaHms A.M. VcxakoBa.

V'j-pV.l.e

N.0. oykoBONuUTENSA et
JI.H. YeueHeBa

KouemacoBa M.A. 8(84670)26102



No
n/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Knacc

MpunoxXxeHne K pacnopsXeHuto

NTOrOBbI MPOTOKON
XIKOPU OKPY>KHOTO 3Tana
Bcepoccuinckoin onmMmnuagbl WKobHUKOB B 2022/2023 yyebHOM rogy
no npeAmMeTy MaTemaTuka

damunung, nms,
OTYECTBO
ydyacTHUKa

KopHuneHko Onbra
CepreeBHa
Ennceesa Bapsapa
ropesHa
Becnanosa
AnekcaHgpa
HwukonaeBHa
LUvpsakmHa
EkaTepuHa
AnekceeBHa
Epodees HApocnas
EBreHbesuny
Makapos Nnbs
Anekceesuny
LLlepbakos faHuun
Hukonaesny
bensesa Mapraputa
AnekceeBHa
BparnHa AHHa
AnekceeBHa
BopoxelikuHa Coba
MwuxainosHa
"'yceBa ApuHa
CepreeBHa
JBOpPAHNHOB
OmMuTpuii Butanbesmy
[yHaesa Cobs
PomaHoBHa
Esrpacos JaHuun
Butanbesuny
Esrpacos Marseii
Butanbesuny

EpxoB Makcum
ApTéMOBMNY
3aBap3vH PomaH
AnekceeBny
Kucaposa Bacunuca
CepreeBHa
Konbinosa EkaTepuHa
AnekcaHapoBHa

HanmeHoBaHMe
obpasoBaTesibHOM
opraHusauunu

EBOY COLL Ne2
r.Hegteropcka

FBOY COLL Nel
r.Hedreropcka

MBOY COLW c. AnekceeBka

FBOY COLWW c. AnekceeBKa

MBOY COLU Nel
r.Hedreropcka

FBOY COLU Nel
r.Hegteropcka

MBOY COLW Nel c. bopckoe

FBOY COLU Ne3
r.Hedreropcka
MBOY COLW c. AnekceeBKa

FBOY COLL Ne2
r.Hedgteropcka

MBOY COLWW c. MeTpoBka

MBOY COLLU Ne2 c. bopckoe
NBOY COLU c. AnekceeBka

FBOY COLU Ne2
r.Hegreropcka
FBOY COLU Ne2
r.Hedgteropcka
FBOY COLL Nel
r.Hedgteropcka
FBOY COLU Nel

r.Hedreropcka
FBOY COLU Ne2

r.Hegteropcka
FBOY COLL Ne2
r.Hedgteropcka

ot 30.11.2022 Ne601-o0p,

NTorosas Crartyc
cymma (nobepuTens,
6annos npusep,

Y4YacTHUK)
5 Y4acTHUK
3 YyacTHUK
2 YyacTHUK
2 Y4acTHUK
1 YyacTHUK
1 YyacTHUK
1 YyacTHUK
0 Y4acTHUK
0 YyacTHUK
0 Yy4acTHUK
0 YyacTHUK
0 YyacTHUK
0 Y4acTHUK
0 Y4acTHUK
0 YyacTHUK
0 YyacTHUK
0 Yy4acTHUK
0 YyacTHUK
0 YyacTHUK



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

3L

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

KynopocoBa AgennHa
CepreeBHa
NonyTtHéa Cobs
BnagucnasoBHa
HagbipwnHa MunaHa
PuHaTOBHa
HecTtepeHko MonnHa
MaKcuMOoBHa
MeTpuyeHko Knpunn
AnekcaHapoBuy
Cunpoposa Banepus
AnekceeBHa
CUMOHEHKO
AHacTacua
AnekcaHApOBHa
Ypummckaa Codbs
BnagnmmnpoBHa
LibiraHosa [lapbs
AneKcaHpoBHa
YabyeB Hukunta
AMmnTpnesny
LvnuunH Erop
Onerosuy

LUymckasa BepoHuka
AmMuTpreBHa
KOnpowes OoHnbek
J>K0BNAOHOBUY
FOnpowesa CaduHa
MaxmaTynnosHa
3yeBa Mapus
CepreeBHa
®upcosa [apba
CepreeBHa
Anekcees [MaBen
AnekceeBuny
Pyb6uoBa BepoHuka
JeHuncoBHa
Bo3tokoB NnbAa
Onerosuy

EBceeBa ApuHa
PomaHoBHa
HectepeHko Cobs
BuKTOpOBHAa
MapamoHoBa
CHexaHa
AHaTo/bEBHA
MeckoB CTtaHUcnaB
PomaHoBKNY
KasapaH ApceH
PomaHoBWNY

MbipkoB Erop
MakcmoBuY
Becnanosa Cotus
AneKcaHApoBHa
Kykaes Kupunn
AHppeeBnY

FBOY COLL Ne3
r.Hegreropcka

FBOY COLU Ne2
r.Hegreropcka

M’BOY COLWW c. AnekceeBKa

MBOY COLL Ne3
r.Hedreropcka

FBOY COLU Nel
r.Hedreropcka

MBOY COLU Ne2 c. bopckoe

MBOY COLW c. AmuTtpreska

FBOY COLL Ne2
r.Hegteropcka
FBOY COLU Ne2
r.Hegteropcka

MBOY COLW c.
CamoBo/IbHO-/1BaHOBKa

MBOY COLL Ne2
r.Hegteropcka

MBOY COLL Ne3
r.Hegteropcka

MBOY COLU Ne2 c. bopckoe

MBOY COLW c. AmnTpueBka

FBOY OOLL c. NBapaeiupbl

MBOY COLLU Ne3
r.Hegteropcka

MBOY COLU Ne2
r.Hegreropcka

MBOY COLLU Ne3
r.Hegreropcka

MBOY COLWW c. YTeBKa

FBOY COLU Ne2
r.Hegreropcka

FBOY COLU Ne3
r.Hedreropcka

N6OY COLU Nel c. bopckoe

MBOY COLU Nel c. bopckoe

MBOY COLU Nel
r.Hegreropcka

MBOY COLU Ne3
r.Hegteropcka

FBOY COLU n. HoBbIi
KyTynyk

MBOY COLU Ne3
r.Hegteropcka

Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YyacTHUK
Y4acTHUK

Yy4yacTHUK

Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Mpu3sep

Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK

Yy4yacTHUK

Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK

YyYyacTHUK



47.

48.

49.

50.

Sl

52.

53.

54.

55.

56.

MamoHTOoBa puHa
iBaHOBHa
CkopHsikosa NonnHa
HukonaesHa
Toponosa AHacTacus
AnekcaHapoBHa
Ywakosa CHexxaHa
FOpbeBHa

KolicuH AnekcaHap
AnekcaHapoBny
MwurayeBa [Japbs
CepreeBHa

Mopo30B Nnba
PomaHoBUMY
Hemuosa AHa
BnagnmnpoBHa
CenesHeB "puropuii
FOpbesuny
defevknHa KceHuna
[eHncoBHa

Mpeacenatenb Xopu

FBOY COLL Ne3 1
r.Hegreropcka

FBOY COLLU Ne3 1
r.Hegteropcka
FBOY COLU Ne2 1
r.Hegteropcka
F6OY COLU Ne3 1
r.Hereropcka
MBOY COLU Ne2 c. bopckoe 0
FBOY COLU Nel 0
r.Hegteropcka
MBOY COLU Nel c. bopckoe 0
M6OY COLU Ne2 c. bopckoe 0
MBOY COLU Nel 0
r.Hegrteropcka
FBOY COLU Neol 0

r.Hegreropcka

T.A. JTlnunuHa

YyYyacTHUK

Yy4yacTHUK

YyacTHUK

YyYyacTHUK

YYyacTHUK

YyYyacTHUK

YyacTHUK

Yy4yacTHUK

YyacTHUK

Yy4yacTHUK



